Przechowa²⁾ ad parochiam Swietensem. Nobilis matrona Anna de Steinbergk, capitanea in Swietscha regiam contributionem soluit: 27 mansi possessi ad 20 gr., 1 caupona haereditaria 20 gr., 15 hortulani ad 2 gr. Summa facit flor. 19 gr. 20.

Przechowa²⁾ ad parochiam Swietensem. Nobilis matrona Anna de Steinbergk, capitanea in Swietscha, regiam contributionem soluit: 9 rotae ad molam ad 12 gr., 1 mola in qua tundunt 12 gr. Summa facit flor. 4.

Morszk³⁾ ad parochiam oppidi. Nobilis matrona Anna de Steinbergk, capitanea in Swietscha, regiam contributionem soluit: 16 mansi possessi ad 20 gr., 1 caupona haereditaria 20 gros., 6 hortulani ad 2 gr. Summa facit flor. 11 gr. 20.

Wiąga⁴⁾ ad parochiam oppidi. Nobilis Anna de Steinbergk, capitanea in Swietscha, regiam contributionem soluit: $7\frac{1}{2}$ mansi possessi ad 20 gr., 1 caupona haereditaria 20 gr., 3 hortulani ad 2 gr., 1 piscator 8 gr. Summa facit flor. 6 gr. 4.

¹⁾ Szulnowo. ²⁾ Przechowa. ³⁾ Morszk. ⁴⁾ Wiąg.

Koszlowo¹⁾ ad parochiam Swietscha. Nobilis Joannes Koszlawski habet 6 mansos, de quibus 2 mansi nuper possessi, regiam contributionem soluit: 4 mansi possessi ad 20 gr., 3 hortulani ad 2 gr., 1 capona annua 12 gr., 1 opifex 8 gr., 1 mola in qua ligna scinduntur 12 gr., czopowe 18 gr. Nobilis Valentinus Zimmerman regiam contributionem soluit: 3 rotae ad molam ad 24 gros., 1 rota in qua ligna scinduntur 12 gr., 3 rotae molitorum ad 30 gr., 1 mola in qua tundunt 24 gr., 1 mola in qua ferra exteruntur 12 gr., 2 hortulani ad 2 gr., 2 mansi possessi ad 20 gr., 5 jugera ad 2 solidos, 1 opifex 6 gr., 3 inquilini ad 12 gr. Summa facit flor. 14 gros. 15 den. 6.

Arx Schwietza ad parochiam oppidi. Nobilis matrona Anna de Steinbergk, capitanea in Swietza, regiam contributionem soluit: 11 piscatores ad 8 gr., 3 rotae molitorum in Suchii ad 30 gr., 4 socii ad 6 gr. Summa facit flor. 6 gr. 24.

Klein Czapel alias **Popussin** ad parochiam Swietensem. Nobilis Martinus Czapski, praedium habet, et regiam contributionem soluit: 12 mansi possessi ad 20 gr., 4 hortulani ad 2 gr., 1 capona annua 12 gr., 1 opifex 8 gr., czopowe 30 gr. Summa facit flor. 9 gr. 28.

Conopat²⁾ ad parochiam Swietensem. Nobilis ac honesta matrona Anna de Stangenbergsic, capitanea in Swietza, regiam contributionem soluit: 10 mansi possessi ad 20 gr., 1 capona haereditaria 20 gr., 6 hortulani ad 2 gr., 2 rotae ad molam ad 24 gr. Summa facit flor. 9 gr. 10.

Drzietzin³⁾ villa in qua templum. Nobilis matrona Anna de Stangenbergsic, capitanea in Swietza, 41 mansi possessi ad 20 gr., 3 hortulani ad 4 gr., 5 hortulani ad 2 gr., 2 opifices ad 2 gr., 2 caponae haereditariae ad 20 gr. Summa facit flor. 29 gr. 26.

Ossie ad parochiam Drzietzin. Nobilis matrona Anna de Steinbergk, capitanea in Swietza, regiam contributionem soluit: 19 mansi possessi ad 20 gr., 1 capona haereditaria 20 gr., 4 hortulani ad 2 gr. Summa facit flor. 13 gr. 18.

¹⁾ Kozłowo ²⁾ Konopat. ³⁾ Drzycin.

Miedzno ad parochiam Drzietczin. Nobilis matrona Anna de Steinbergk, capitanea in Swietza, regiam contributionem soluit: 15 mansi possessi ad 20 gr., 4 hortulani ad 2 gr., 1 capona haereditaria 20 gr. Summa facit flor. 10 gr. 28.

Szierszlowo¹⁾ ad parochiam Drzietczin. Nobilis Anna Konopaczka, capitanea in Swietza, regiam contributionem soluit: 15 mansi possessi ad 20 gr., 3 hortulani ad 2 gr., 1 capona haereditaria 20 gr. Summa facit flor. 10 gr. 26.

Goczki²⁾ ad parochiam Drzietczin. Nobilis matrona Anna de Steinbergk, capitanea in Swietza, regiam contributionem soluit: 38 mansi possessi ad 20 gr. 2 caponae haereditariae ad 20 gr. Summa facit flor. 26 gr. 20.

Więtsie³⁾ ad parochiam Drzietczin. Nobilis matrona Anna de Steinbergk, capitanea in Swietza, regiam contributionem soluit: 30 mansi possessi ad 20 gr., 3 hortulani ad 2 gr., 1 capona haereditaria 20 gr. Summa facit flor. 20 gr. 26.

Lnanio⁴⁾ ad parochiam Drzietczin. Nobilis matrona Anna de Steinbergk, capitanea in Swietza, regiam contributionem soluit: 18 mansi possessi ad 20 gr., 7 inquilini ad 12 gr., 1 capona haereditaria 20 gr., 2 hortulani ad 2 gros. Summa facit flor. 14.

Groczki⁵⁾ ad parochiam Drzietczin. Nobilis matrona Anna de Stangenbergs, capitanea in Swietza, regiam contributionem soluit: 6 hortulani ad 2 gr., 2 rotae ad molam ad 12 gr., 1 mola in qua ligna scinduntur 12 gr. Summa facit flor. 1 gr. 18.

Rowiencka⁶⁾ ad parochiam Drzietczin. Nobilis Lucas Rowinski ad suam partem regiam contributionem soluit: 7 mansos, quos pro se arat, ad 12 gr., 2 hortulani ad 4 gr. Nobilis Matthias Splawski habet praedium et regiam contributionem soluit: 3 hortulani ad 2 gr. Summa facit flor. 3 gr. 8.

¹⁾ Szerosław. ²⁾ Gacki. ³⁾ Wętwie. ⁴⁾ Lnianno. ⁵⁾ Gródek ⁶⁾ Rowienica.

Dulszka¹⁾ ad parochiam Drzietczin. Nobilis matrona Anna Dulskia regiam contributionem ad suam partem soluit. 14 mansi possessi ad 20 gr. Eodem nobilis Quirinus Kalckstein regiam contributionem ad suam partem soluit: 4 mansi possessi ad 20 gr. Summa facit flor. 12.

Szaliesza²⁾ ad parochiam Drzietczin. Nobilis Stentzeslaus Kowalskowskij ad suam partem regiam contributionem soluit: 8 mansi possessi ad 20 gr., 2 hortulani ad 2 gr. Summa facit flor. 5 gr. 18.

Wieri³⁾ ad parochiam Drzietczin. Nobilis Matthias Splawski ad suam partem regiam contributionem soluit: 4 mansi possessi ad 20 gr. Nobilis Joannes Weszolawski ad suam partem regiam contributionem sołuit: 4 mansi possessi ad 20 gr., 3 hortulani ad 2 gr., 2 inquilini ad 12 gr. 1 caupona annua 12 gr., czopowe 15 gr. Summa facit flor. 7 gr. 7.

Szpława⁴⁾ ad parochiam Drzietczin. Nobilis Matthias Splawski ad suam partem regiam contributionem soluit: 4 mansi possessi ad 20 gr., 1 hortulanus 2 gr., 1 caupona annua 12 gr., czopowe 12 gr. Nobilis ac honesta matrona Anna de Steinbergk, capitanea in Swietza, regiam contributionem soluit: 3 rotae molitorum ad 30 gr., 4 socii ad 6 gr., 1 rota ad molam 12 gros. Summa facit flor. 7 gr. 22.

Szwiniolieszja⁵⁾ ad parochiam Drzietczin. Nobilis Albertus Szwinioliewski regiam contributionem soluit: 12 mansi ad 12 gr., 5 hortulani ad 2 gr., 1 inquelinus 12 gr. Summa facit fl. 5 gr. 16.

Lubochina ad parochiam Drzietczin. Nobilis ac honesta matrona Anna Dulskia ad suam partem regiam contributionem soluit: 2 mansi possessi ad 20 gr., 3 hortulani ad 2 gr., 1 caupona annua 12 gr., 1 opifex 8 gr., czopowe 15 gr., 1 rota annua ad molam 12 gr. Summa facit flor. 3 gr. 3.

¹⁾ Dulzig, Dulsk. ²⁾ Zalesie. ³⁾ Wery ⁴⁾ Spławie. ⁵⁾ Swinoles.

Lubodzieszu¹⁾ ad parochiam Drzietzin. Nobilis Wentzeslaus de Lubodziesz terrarum Swietensis districtus judex habet praedium et regiam contributionem soluit: 7 mansi possessi ad 20 gr., 10 hortulani ad 2 gr., 1 opifex 8 gr., 1 caupona haereditaria 20 gr., czopowe 15 gr., 1 inquilina 6 gr. Summa facit flor. 6 gros. 29.

Szemkaw²⁾ ad parochiam Drzietzin. Nobilis Wentzeslaus de Lubodziesz terrarum Swietensis districtus judex regiam contributionem soluit: 16 mansi possessi ad 20 gr. Item 20 mansi infra 3 annos possessi. 1 caupona annua 20 gr., 4 hortulani ad 2 gr., 1 opifex 4 gr., 1 inquilinus 12 gr., czopowe 15 gr. Summa facit flor. 12 gr. 19.

Dameraw³⁾ ad parochiam Drzietzin. Nobilis Wentzeslaus de Lubodziesz, terrarum Swietensis districtus judex, regiam contributionem soluit: 8 mansi possessi ad 20 gr., 1 hortulanus 4 gr. Summa facit flor. 5 gr. 14.

Mszano⁴⁾ ad parochiam Drzietzin. Nobilis Ludovicus We-wierski regiam contributionem soluit: 6 mansi ad 12 gr., 2 hortulani ad 2 gr. Nobilis Christophorus Zplawski regiam contributionem soluit: 6 mansi ad 12 gr., 2 hortulani ad 2 gr. Summa facit flor. 5 gr. 2.

Slivitze⁵⁾ villa in qua templum in Swietensi districtu. Nobilis ac honesta matrona Anna de Steinbergk, capitanea in Swietza, regiam contributionem soluit: 32 mansi possessi ad 20 gr., 2 cauponae haereditariae ad 20 gr., 5 hortulani ad 2 gr. Summa facit flor. 23.

Lanczku⁶⁾ ad parochiam Slivitze. Nobilis ac honesta matrona Anna de Steinbergk, capitanea in Swietza, regiam contributionem soluit: 22 mansi possessi ad 20 gr., 1 caupona haereditaria 20 gr. 4 hortulani ad 2 gr. Summa facit flor. 15 gr. 18.